
Conditions générales / Allgemeine KonditionenConditions générales / Allgemeine Konditionen
Livraison minimum 3 pièces ou 100 CHFLivraison minimum 3 pièces ou 100 CHF

Franco de port  à partir de 250 CHF H.T. Facturé/ Porto frei ab 250 CHF Franco de port  à partir de 250 CHF H.T. Facturé/ Porto frei ab 250 CHF 
Frais de Port / Versandkosten : 12 CHFFrais de Port / Versandkosten : 12 CHF

Frais de port réduits /Reduzierte Versandkosten : 8 CHF dès/ab 150 CHFFrais de port réduits /Reduzierte Versandkosten : 8 CHF dès/ab 150 CHF
 BESTELLWERT (exkl. MwSt.) BESTELLWERT (exkl. MwSt.)

Paiement à 20 jours date de facture / 20 Tage nettoPaiement à 20 jours date de facture / 20 Tage netto

Rabais sur CA H.T.*/ Zusätzlicher Rabatt*Rabais sur CA H.T.*/ Zusätzlicher Rabatt*  
> 1000 CHF :  5 % I  > 1500 CHF : 7,5  % I  > 2000 CHF : 10 % I    > 3000 CHF : 12 % I > 1000 CHF :  5 % I  > 1500 CHF : 7,5  % I  > 2000 CHF : 10 % I    > 3000 CHF : 12 % I 

> 5000 CHF : 13 %> 5000 CHF : 13 %

Av. Vibert 22 - 1227 CAROUGE - 079 663 36 55   - contact@cbconseils.ch - www. cbconseils.ch
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Distributeur officiel Suisse de 

CONDITIONS GÉNÉRALES / ALLGEMEINE KONDITIONENCONDITIONS GÉNÉRALES / ALLGEMEINE KONDITIONEN
•	 Frais de port : 3.8 CHF jusqu’à 30 CHF d’achat  - 6 CHF de 30 

CHF à 70 CHF d’achat - livraison offerte dès 70 CHF d’achat 
•	 Versandkosten: 3.8 CHF bis 30 CHF Bestellwert - 6 CHF von 30 

CHF bis 70 CHF Bestellwert - Kostenlose Lieferung ab 70 CHF 
Bestellwert



PHARMA- 
CODE Code PRODUIT/PRODUKT Quant. / 

Menge

Prix Public 
Conseillé TTC 

 Verkaufsprei

NEW 022  AURIDERM XO Crème soin visage Anti-rougeur - Gegen Rötungen 50 ml 89

4290472 031  AURIGENE Micro-émulsion - Faltenminderung Dreifachwirkung 15 ml 102

3670942 063  CERNOR XO Stick 5g 57

5478309 062  CERNOR XO Kit (Sérum + crème) 2 x 10 ml 74

3671427 070  CHIROXY crème / Creme 50ml 57

5413126 082  DERMATROPHIX Corps (peaux fragilisées) - Verstärkt die Haut für Körper 200 ml 84

7250935 083  DERMATROPHIX Visage  (peaux fragilisées) - Verstärkt die Haut für Gesicht und Körper 50 ml 76

2472571 111  FLAVO-C Sérum anti-rides 8 % / Anti-Falten-Serum 15 ml 66

6131246 117  FLAVO-C Sérum  anti-rides 8 % / Anti-Falten-Serum 30 ml 92

3671350 113  FLAVO-C FORTE Sérum anti-rides 15ml - Anti-Falten-Serum 86

NEW 118  DUO FLAVO-C Forte Sérum anti-rides 15 % - Anti-Falten-Serum 2 x 15 ml 124

3671321 112  FLAVO-C Crème/Creme 30 ml 55

4290495 115  FLAVO-C Masque exfoliant /Lifting Pflege Maske 50 ml 36

3671373 122  FLAVONEX crème/ Creme 100 ml 55

5478290 123  FLAVONEX crème / Creme 200 ml 76

3672119 131  MELACLEAR Sérum dépigmentant - Gegen Pigmentflecken 15 ml 92

3672094 151  Si-NAILS Soin régén. Ongles au Silicium organique - Nagelpflege regenerierend 12 ml 22

3672102 152  Si-NAILS Remover 30 ml 22

DISPOSITIFS MÉDICAUX/MEDIZINPRODUKTE

NEW 173  ISDIN WARTS - VERRUTOP ® 4 x 0,1ml 120

041  BIOCELL REJUVENATION ACTIVATOR (BRA) - KIT EVOLUTIVE PEELING (TCA up to 30 %)

PRODUITS ASSOCIÉS/ANDERE PRODUKTE

24168  SOIN CORRECTEUR ANTI-TÂCHES CRÈME (entretien/ prévention)-  
 Schutz und Gegen Pigmentflecken 50ml 26

26123  EAU MICELLAIRE DÉMAQUILLANTE -  micellares Reinigungswasser 200 ml 15

26133  GEL NETTOYANT PURIFIANT À LA BARDANE - Klärendes Reinigungsgel 150 ml  
 Peaux grasses et acnéiques/ Fettige Haut und Akne 18

COMPLÉMENTS ALIMENTAIRES/NAHRUNGSERGÄNZUNGSMITTEL

CBIO07  SPIRUL IN BLUE 2.0 - 10 amp 46

CBIO03  DRAINACTIF 123 - 500 ml 35

59352  BARDANE/ORTIE 30 cps 22,50

13319  BOURRACHE/ONAGRE Peaux sèches - Trockene Haut / 60 gél. 21,00
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